中華技術學院九十五學年度第一學期第三次教務會議紀錄

時間：中華民國 95 年 12月 25 日（星期一）上午 10 時 15 分整

地點：圖書館八樓第二會議室

主席：謝教務長宏榮                                      紀錄：張麗玲

參加人員：如簽到冊

壹、 主席致詞：

貳、報告上次會議決議案執行情形：

提                 案 決 議 執 行 情 形
一、進修部提案，申請更正 94 學

年度第一學期成績案，進修部

二技、四技三、四年級學生抵免

學分案，進修部學生至國外合

作協議學校進修之成績等級轉

換成分數案

提案一通過。 提案二酙酌研議可行方

案，於下次會議討論，

提案三註明『抵免』，不

列入平均成績計算。

二、機械系提案，擬調整進修部四技

部份課程
照案通過。

三、國企系提案，九十四及九十五年

進修部課程表擬增加人文科學

科目

修正後通過。 九十五年入學維持 80

學分

四、課務組提案，擬修訂「中華技

術學院課程委員會組織章程」，

擬修訂「學生選課辦法」

照案通過。

五、註冊組提案，擬修訂本校「學

生轉系辦法」，擬修訂本校大

學部學則

提案一通過。
提案二第 22 條維持原

案，其餘照案通過。

六、師資培育中心提案，中華技術

學院教育實習課程實施辦法，

商業經營科專門課程科目計劃

書，商業服務科專門課程科目

計劃書，資料處理科專門課程

科目計劃書，電機科專門課程

科目計劃書

修正後通過。

七、教務處提案，九十五學年度教學

多媒體輔助教材製作申請補助

名單

通過。

參、提案討論：

  一、電子系提案，為配合系科本位課程擬修訂課程規劃表（如附件），提請討

      論。PP.1~5

      決議：1、增加專業選修課程。2、化學、物理等課程移請教學研究會討論。

            3、96 學年度課程規劃表維持不變。

二、企管系提案，擬修訂「科技管理學程實施細則」，提請討論（如附件）。PP.6~8

     決議：通過。

  三、工管系提案，擬訂本系「產業電子化學程實施細則」，提請討論（如附件）。

PP.9~12

    決議：通過。

四、資工系提案，擬修訂「資工系學程實施細則」，提請討論（如附件）。PP.13~15

 決議：通過。

五、資管系提案，擬定與本校「教學資源組」學生學習合作計畫，提請討論（如

附件）。PP.16~17

決議：「合作計畫」提請謝秘書審查格式及詞句是否適當，修正後通過。

六、電機系提案，擬提「奈米光機電學程」，提請討論（如附件）。PP.18~22

決議：修正後通過。

七、食科系提案，食科系「學生校外實習要點」、「專題製作辦法」，提請討論（如

附件）。PP.23~29

      決議：通過。

八、國企系提案，擬修訂全球運籌管理學程「課程規劃表」與「實施細則」，提

請討論（如附件）。PP.30~34

      決議：通過。

  九、教學資源組提案，九十五學年度同步錄製、線上輔助教學、E 化碩士專班

教材製作及 E-learning教材製作補助名單，提請討論（如附件）。PP.35~38

      決議：通過。

  十、課務組提案，通過 95 學年度第 1 學期校課程委員會決議，提請討論。P.39

      決議：通過。

肆、臨時動議：

    一、企管系提案，擬修正日四技課程規劃表訂定進修部二技產業專班課

    程規劃表修訂 95 學年度系本位課程模組案，提請討論（如附件）。

    決議：案由、通過，修正後通過。

    二、教學資源組提案，95-2學期遠距課程預定開設狀況，提請確認。遠
        距課程統一到校上課與線上課程之時間規劃，按 95-1 學期實施狀況，擬
        調整異動如說明，提請確認。「遠距課程扣考規定」實施狀況不盡理

        想，需暫緩實施，提請討論。

        決議：請教資組確實做好課程上線規劃。如說明執行，並請教資組

              與課務組確實管理上課狀況。請教資組確實規劃好相關配套措

              施，各部制課務及學務單位配合實施。

伍、散會

紀錄                      主席